

# Zádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

OBECNÍ ÚŘAD JAMOLICE 672 01 Moravský Krumlov	Příloha:
Došlo dne: 22-03-2017	Zpracovatel:
Č.j.: 91/2017	Ukl. znak:
Vyřízeno dne:	

V Tetčicích dne 21. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
  - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
  - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
  - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Marek Anzros,  
nar. 20. 11. 1977

Vytvářeno v  
EPA 1.1.2017  
ma.jam@moravskymk.cz  
QR wtwd3ds

# O B E C N Í   Ú Ř A D   J A M O L I C E

Jamolice 8, 672 01 Moravský Krumlov, tel. 515322345, IČO: 292907, e-mail: oujamolice@email.cz

Jamolice 24.3.2017

Č.j. 96/2017

## Poskytnutí informace

Obec Jamolice obdržela datovou schránkou dne 22.3.2017 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.), ve které požadujete poskytnutí informací o způsobu třídění a nakládání s odpady.

Jako povinný subjekt v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám na základě této žádosti poskytujeme požadované informace.

Počet svozových míst je 162, určená výše poplatku je 500,- Kč/ na dospěl. osoba, 300,- Kč/dítě, student.

Počet sběrných míst: 3


Počet sběrných dvorů: 0

Druhy tříděného odpadu: papír – 6 kontejnerů, plast – 4 kontejnery, bílé sklo 2 kontejnery, barevné sklo 3 kontejnery, všechny o velikosti 1100 l.

Dále je zajišťován svoz bioodpadu, počet 17 ks – velikost 1100 l.

Kontejnery nejsou je vlastnictví obce, řešeno přes EKO-KOM a svoz zajišťuje f. ESKO – T, s. r. o..

S pozdravem

  
Dana Jarolímová  
starostka obce

**O B E C N Í   Ú Ř A D**  
**J A M O L I C E**  
672 01 Moravský Krumlov  
okres Znojmo